
 

Vanliga frågor och svar 

 
 

 

Ansvar och förväntningar på dig som ledare i TIF 

Som ledare i Torsångs IF har du ett ansvar i att agera utifrån Svenska Fotbollsförbundets värdegrund och 

Fotbollens spela, lek och lär. Den bygger på fem riktlinjer; 

Fotboll är en inkluderande idrott där alla är välkomna. 

• Fotboll tar hänsyn till de sju diskrimineringsgrunderna och alla har ett ansvar för att varken 

begränsa eller kränka varandra. 

• Alla får vara med på lika villkor oavsett sin fotbollsmässiga utveckling. 

• I barnfotbollen varieras gruppsammansättningen där spelare med varierande fotbollsmässig      

utveckling blandas. 

• Ungdomsfotbollen anpassas efter varje spelares individuella intresse. 

”Fotbollens spela, lek och lär beskriver inriktningen för svensk barn- och ungdomsfotboll samt de 

värderingar som all fotboll ska stå för. Syftet med Fotbollens spela, lek och lär är att alla fotbollsföreningar 

ska ha en gemensam tanke med sin verksamhet på barn- och ungdomsnivå.” -SvFF 

Läs gärna mer på https://aktiva.svenskfotboll.se/spelare/vardegrund/ 

Vi vill även att du respekterar Torsångs IF som förening och alla de ideella krafter som tillsammans jobbar 

för den. Det betyder att vi förväntar oss att du följer de krav och önskemål som vi ställer på dig som ledare. 

 

Rekrytering av tränare/ledare 

Alla lag ansvarar själva för att det finns aktuella ledare i laget. Behövs hjälp att få tag på ledare kan klubben 

hjälpa till med information utåt på t.ex. Facebook men ansvaret ligger i huvudsak på laget att ordna så att 

det finns ledare. 

Utdrag ur belastningsregistret 

Från den 1 januari 2020 har Svenska Riksidrottsförbundet bestämt att alla vuxna som jobbar med barn och 

unga i föreningsverksamhet inför varje säsong ska lämna in ett begränsat utdrag ur belastningsregistret. 

Utdraget finns att beställa på polisen.se, och ska lämnas in och registreras av någon i TIF´s 

Fotbollskommitté. Inga utdrag sparas av TIF. 
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https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/barn-annan-verksamhet/ 

 

Utbildning 

Dalarnas fotbollsförbund DFF anordnar med jämna mellanrum tränarutbildningar. Torsångs IF ser gärna att 

minst en tränare i varje lag har en aktuell relevant utbildning. Håll utkik efter information i facebookgruppen 

Torsångs IF ledare på eller på https://www.dalafotboll.nu/tranare3/tranare/. TIF står för kostnaden för 

utbildning. 

 

Förråd 

Alla lag har ett eget eller ett delat gallerförråd med sitt lags utrustning som det eller de lagen ansvarar för. 

Där förvaras matchtröjor, bollar, medicinväska, västar, etc. Lås till skåpet ansvarar respektive lag för. 

 

Utrustning och material 

Önskemål om utrustning och material lämnas i samband med ledarupptaktsträffen. Då ska varje lag ha 

inventerat sin utrustning och sett över sitt behov inför säsongen. Om behov finns att beställa utrustning 

eller material vid annat tillfälle under säsongen, kontakta Linda Hedlund. Förbrukningsmaterial som tejp, 

handsprit, och annat smått finns att hämta i vita skåpet i hemmalagets omklädningsrum. Kod 2405. 

 

Lag med spelform 3 mot 3 har förtur att använda nätsargen som står i förrådet. Alla lag ansvarar för att sätta 

upp, plocka ner och ställa tillbaka den efter användning. 

Använd gärna skrindan som finns för att transportera saker till och från planerna. 

 

Kommunikationskanaler 

Alla lag ska använda Laget.se som huvudsaklig kommunikationsplats för sitt lag. Där ska alla spelare och 

föräldrar med uppgifter läggas in för medlemsregistrering och kommunikation. På laget.se lägger man in 

matcher, träningar och aktiviteter i kalendern, meddelanden och information skickas ut till föräldrar och 

spelare, närvaro rapporteras, m.m. 

Kommunikation till ledare sker främst via facebookgruppen Torsångs IF ledare och kommunikation till 

föreningens medlemmar via facebookgruppen Torsångs Idrotts Förening. 

 

Bokning av planer 

Gräsplanerna på Torsångs IP ägs fr.o.m. våren 2022 av Borlänge kommun. All bokning av planer görs därför 

hos Fritidsförvaltningen via Johan Haglund. Avbokning sker senast 3 vardagar innan bokad tid. Det är viktigt 

att plan som inte kommer att nyttjas avbokas så att klubben inte blir debiterad. Plan som vid tid för tillträdet 

inte går att nyttja p.g.a. orsaker som av oss inte går att påverka meddelas till Johan Haglund. 

 



Anmälan till matchspel 

Tigerligan för pojkar 8-9 år på 5-manna arrangeras varje år av Islingby IK. Anmälan görs på 

www.svenskalag.se/islingbyik 

Torscupen för flickor 8-9 år på 5-manna arrangeras varje år av Torsångs IF F8/F9. 

För spel från 7-manna anmäler man sig till aktuell serie på www.fogis.se som ligger under SvFF. Sista 

anmälan brukar vara i slutet av februari så håll koll så att ni anmäler laget i tid. Kontakta kassör Christer 

Sandberg för att få inloggningsuppgifter till Fogis. 

Matcher utanför detta, för tex de yngre, planerar och bokar ledare själva in i direkt kontakt med andra 

lag/föreningar. 

 

Boka in träningar och matcher i TIF´s gemensamma kalender 

Varje lag får träningstider fördelade av klubben. Det är viktigt att boka in träningar och matcher snarast 

möjligt i TIF´s gemensamma kalender så att det går att se vilka planer som är bokade, när och av vem för att 

kunna boka planerna hos kommunen. Träningar läggs upp under ”Aktiviteter” på lagets sida på laget.se och 

kommer då in i kalendern.   

För att boka in matcher i kalendern i lägre serier, t.ex. Torscupen och Tigerligan; Gå in under serier på 

laget.se och ”Skapa serie”. Lägg till serienamn och alla lag som ska vara med i serien. Lägg sedan till matcher 

under ”Aktiviteter”, då kommer serien och de inlagda lagen att finnas som val där, välj rätt plan för matchen. 

Vid matchbokning i Fogis för serier från 7-manna, finns en funktion för att infoga matcherna i kalendern 

med automatisk uppdatering från Fogis. Se instruktion i separat fil under dokument och fliken ”För 

ledare/tränare”. 

Ett lag som ska spela match går före ev. bokad träning men det är då viktigt att meddela laget som har 

träning om det i god tid innan för att de ska kunna lösa annan träningsmöjlighet. 

Titta i TIF´s kalender att plan finns ledig innan du bokar match med andra lag! 

 

Domare 

Domare till alla matcher bokas innan seriestart via Therese Wohlin. 

Therese bokar domare efter spelschemat i Fogis. 

Lag med spelformen 3-3 och 5-5 behöver kontakta Therese själva för att boka domare. 

Se komplett instruktion ”Domarbokning” 

 

Matchkläder 

Matchtröjor till lagen ombesörjs av Martina Schultz Hedberg. Dessa kvitteras ut inför säsongen och lämnas 

tillbaka efter säsongens slut. Varje spelare står själva för shorts, strumpor, skor och benskydd. 

 



Föreningskläder 

Föreningskläder till spelare ombesörjs av spelaren själv och beställs direkt från vår samarbetspartner 

Stadium. Gå in på www.stadium.se/foreningar och klicka på Torsångs IF medlemmar i listan bland 

föreningar. Där finns aktuellt sortiment av kläder. Det går även att besöka butiken för utprovning och 

beställning av kläder. Föreningsbutiken är placerad vid skoavdelningen på Stadium i Kupolens köpcentrum i 

Borlänge. Observera att det endast är tillåtet att beställa kläder via Stadium och inte via andra leverantörer. 

Ledare i TIF har rätt till piké, shorts, strumpor, långbyxor och jacka var tredje år. Beställning skickas till Linda 

Hedlund som hanterar inköp för klubbens räkning. Utöver detta får man själv beställa enligt ovan rutiner. 

Ledarjacka fås från säsongen laget går upp på 11-manna. 

 

Swishnummer/lagkonto 

Varje lag har ett eget lagkonto och ett swishnummer. Det kan användas vid t.ex. försäljning av fika vid 

matcher, avslutning, inköp till laget, cuper, etc. Laget har fri tillgång till sitt konto och pengarna som finns 

där. Kontakta kassör Christer Sandberg vid uttag från/hantering av kontot. Eftersom klubben inte kräver 

någon försäljning av medlemmarna kan det vara en idé att titta på om laget själva vill göra någon aktivitet 

för att stärka lagkassan inför ev. cuper och liknande. 

 

Försäljning/inkomstbringande aktiviteter 

Alla lag har fritt att anordna försäljningar eller andra aktiviteter för att få in pengar till sin lagkassa. Alla 

aktiviteter laget gör som genererar inkomst går direkt till den egna lagkassan att använda fritt till tillfällen 

direkt kopplade till laget, t.ex. till cuper eller andra lagaktiviteter. Inga pengar från eget anordnade 

försäljningar eller aktiviteter tillfaller Torsångs IF som förening. 

 

Lagförälder 

Föreningen ser gärna att varje lag har en eller flera lagföräldrar för att sköta vissa administrativa uppgifter 

samt att det är ett sätt att väcka engagemang och en större gemenskap kring laget. Till exempel kan 

lagföräldrarna ansvara för att göra en lista på de föräldrar som är ansvariga för ev. fikaförsäljning på 

hemmamatcher och för att delegera lagets uppgifter under midsommar. De kan också ansvara för att boka 

in domare, matcher eller delegera ut uppgifter under arrangemang där laget ska hjälpa till samt att t.ex. 

anordna säsongsavslutning för laget. Det är ett bra sätt för flera att engagera sig i laget och i föreningen. 

Föreningen ser även gärna att varje lag kallar till ett föräldramöte inför varje säsong. Det bidrar till 

sammanhållning och engagemang kring laget och en chans att informera och berätta om planerna för 

säsongen, eventuella aktiviteter, försäljningar, m.m. 

Tränings- och medlemsavgifter 

Träningsavgiften är 700:- för spelare på 3-3 och 5-5, 1100:- för 7-7 och 9-9 och 1400:- för spelare på 11-

manna.  Medlemsavgiften är 200:- exkl. serviceavgift 10:- per år. Vi ser gärna att föräldrar och gärna andra 

anhöriga är stödmedlemmar i klubben. I detta ingår allt material till laget som föreningen köper in varje år, 



träningar, engagerade ideella ledare, anmälningsavgifter till cuper, avslutning, etc. Det finns inga krav på 

någon försäljning för klubbens räkning. 

 

Försäkring 

Alla spelare är försäkrade genom Folksam från det att medlemsavgiften är registrerad som betald. Den som 

inte betalt in medlemsavgiften är inte kvalificerad att spela matcher i Torsångs IF. Det är viktigt att ledare i 

varje lag ser till att alla avgifter är betalda innan match spelas. 

 

Cuper 

Om laget vill vara med på någon cup så står Torsångs IF för anmälningsavgiften. Är cupen på sånt avstånd att 

det behövs övernattning står föreningen för kostnaden för två medföljande ledare samt ger ett bidrag för 

avgift per spelare. Se uppdaterade belopp för aktuell säsong i separat information. Vi har som policy att 

man som vårdnadshavare inte ska behöva lägga mer än 500kr från egen ficka i samband med cup. 

Mellanskillnaden tar ni från er lagkassa. 

 

Utlägg 

Eventuella utlägg skickas till och granskas, godkänns och utbetalas av kassör Christer Sandberg. 

 

LOK-stöd (Statligt lokalt aktivitetsstöd) 

Det är viktigt att närvarorapportera alla aktiviteter på laget.se för att få LOK-stöd till föreningen. 

 

Inomhusträning 

Hall för inomhusträning under vinterhalvåret bokas genom Johan Haglind. Kom ihåg att respektera de 

vintersporter som bedriver verksamhet så att konkurrens inte uppstår. Läs mer på rfsisu.se om Samsyn i 

Dalarna. 

 

Klubbhus 

Klubbhuset bokas genom bokningssystemet på Torsångs IF lagsida på laget.se 

 

Nycklar till gemensamma utrymmen på IP 

Om det finns behov av nyckel till lokalerna på IP, kontakta Joel Mannerhagen som är ansvarig för nycklar. 

Max två nycklar per lag. Alla nycklar är personliga. Återlämna nyckeln när du inte längre är ledare eller på 

annat sätt genom föreningen har behov av att ha en nyckel. 



 

Fotbollsskola 

Fotbollsskolan arrangeras varje sommar under midsommarveckan. Information kring den kommer ut i TIF´s 

Facebookgrupper. 

 

Midsommar 

Torsångs IF ansvarar varje år för midsommarfirandet i Torsång. Det är därifrån våra största intäkter till 

föreningen kommer. Information kring det går ut från klubben till alla lag utom bollek som i sin tur ansvarar 

för sitt lags åtagande under midsommarfirandet. 

 

Sponsring 

Vill du sponsra Torsångs IF? Du kan bidra ekonomiskt både som företag och privatperson! Kontakta 

torsangsif@gmail.com för att få veta mer om vilka möjligheter som finns. 

Du kan även sponsra enskilda lag med bidrag till lagets lagkassa eller med tex. din logga på en egen 

träningströja. Observera att inga egna loggor är tillåtna på matchkläder! 

 

Ledaravslutning 

Varje höst knyter vi ihop säsongen med en rolig och trevlig ledaravslutning. Information skickas ut via mail 

och i facebookgruppen Torsångs IF ledare. 

 

Har ni idéer? 

Om det finns idéer kring aktiviteter att göra inom Torsångs IF, tveka inte att höra av er! Vi vill alltid ha förslag 

på hur klubben kan utvecklas och vad vi kan göra för att öka intresset för fotboll och för föreningen. 

 

Från vilken ålder får barn spela fotbolls i Torsångs IF´s regi? 

Barn är välkomna att spela fotboll i bollek i Torsångs IF från det år barnet fyller 5 år. Bollek ligger dock inte 

under klubben att arrangera utan hänger på att det finns engagerade föräldrar som själva startar upp men 

TIF stöttar och tillhandahåller träningstider och material. 

 

 

 

 



Kontaktpersoner 

Ordförande  

Björn Lindström  

lindstrom.bjorn1975@gmail.com 

072 504 23 30 

Kassör  

Christer Sandberg  

sandbergschrister@gmail.com  

070 752 63 19 

Kontaktperson anläggning 

Joel Mannerhagen  

joel.mannerhagen@gmail.com 

070 202 46 22 

Nycklar  

Joel Mannerhagen  

joel.mannerhagen@gmail.com 

070 202 46 22 

Fotbollskommittén 

Johan Haglund 070 377 91 62 

Christoffer Lind 070 278 89 03 

Sofia Ersson 073 648 68 14 

Pär Karlsson 070 889 89 39 

 

Domarutvecklare 

Therese Wohlin 070 714 33 00 

Inköp 

Linda Hedlund 

l.hedlund@hotmail.com 

073 626 74 68 

Matchkläder 

Martina Schultz Hedberg 

073 957 62 33 

 

 

 

 

 

 

 



 


